
 

2020 年 5 月 

No.20-062a(全) 

 

軽装慣行期間のお知らせ 
 

 
拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てをいただき、厚くお礼申し上げます。 

 

さて、弊社におきましては、地球温暖化対策の一環として、クールビズに取組んでおり、

営業社員をはじめ全社的に下記の通り軽装慣行を実施しますので、ご理解くださいます 

よう、お願い申し上げます。 

また、弊社内におきましては、空調温度適正化設定をしていますので、お越しの際は、

出来る限り軽装にてご来社くださいますよう、ご協力の程お願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

■軽装慣行実施 

 

  〔期間〕 2020 年 5 月 1 日～2020 年 10 月 31 日 

 

  〔服装〕 半袖シャツ、制服、ノーネクタイ、ノー上着 

 

以上 

 
 
 
 
 
 


